PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROJETOS 
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, NO 
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP.

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, com efeito 
retroativo a 05/03/2021 – até 01/09/2021.

Valor Total Contratado: R$ 69.888,00 (sessenta e nove 
mil oitocentos e oitenta e oito reais)

Assinado em 14.06.2021